別紙様式第２－７〈防災機能等強化緊急特別推進事業(アスベスト対策工事）〉（第１０条関係）
文書番号
平成　　年　　月　　日
文部科学大臣　　殿
所 在 地　　（郵便番号）

学校法人

理 事 長　　　（記名押印又は署名）
平成　　年度私立学校施設整備費補助金（私立学校教育研究装置等施設整備費
（私立大学・大学院等教育研究装置施設整備費））補助事業内容変更承認申請書
平成　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付の決定があった平成　　年度私立学校施設整備費補助金（私立学校教育研究装置等施設整備費（私立大学・大学院等教育研究装置施設整備費））に係る補助事業の内容を、下記のとおり変更したいので申請します。
記

	事業
番号
	事　業　名　等

（施　設　名）
	事　業　費　内　訳
	総事業経費
(うち補助対象)
	補助申請額

	費　目　名
	金　額

	新
	工事費

	円
	円
(　　　　　 円)
	千円

	実施設計費

	円

	調査分析費

	円

	旧
	工事費

	円
	円
(　　　　　 円)
	千円

	実施設計費

	円

	調査分析費

	円

	使用責任者所属・職・氏名
	施設を使用する主な研究者･教員等
	施設を利用する主な学生
	竣工期限
	製造業者名・所在地

	所属学部等・職
	氏　　名
	所属学部等
	人　数

	他　　名

	名

	事業を変更する教育研究上等の理由
	そ　の　他

	（具体的かつ簡潔に記入すること。）

	法人番号